

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Трансстроймеханизация"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	1228/381	1228/3381	0/0	498/662	584/2198	146/521	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3873	3873	0	662	2651	560	0	0	0
из них женщин	296	296	0	295	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(КУ) Рабочие \ Служба механизации и автотранспорта																								
1А	Водитель автомобиля (бетономесителя) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1-1А (1А)	Водитель автомобиля (бетономесителя) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1-2А (1А)	Водитель автомобиля (бетономесителя) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1-3А (1А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	













36-4A (36A)	Машинист автогудронатора (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
36-5A (36A)	Машинист автогудронатора (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
36-6A (36A)	Машинист автогудронатора (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
37A	Машинист автогудронатора (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
37-1A (37A)	Машинист автогудронатора (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
37-2A (37A)	Машинист автогудронатора (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
37-3A (37A)	Машинист автогудронатора (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
37-4A (37A)	Машинист автогудронатора (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
37-5A (37A)	Машинист автогудронатора (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
38	Машинист автогудронатора (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
39A	Машинист автогудронатора (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
39-1A (39A)	Машинист автогудронатора (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
39-2A (39A)	Машинист автогудронатора (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
40A	Водитель автомобиля (грузового) (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
40-1A (40A)	Водитель автомобиля (грузового) (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
40-2A (40A)	Водитель автомобиля (грузового) (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
41A	Водитель автомобиля (грузового) (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
41-1A (41A)	Водитель автомобиля (грузового) (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
41-2A (41A)	Водитель автомобиля (грузового) (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
42	Водитель автомобиля (поливомесочной машины) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
43	Водитель автомобиля (грузового) (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
44A	Водитель автомобиля (грузового) (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
44-1A (44A)	Водитель автомобиля (грузового) (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет



50-3A (50A)	Водитель автомобиля (грузового) (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
50-4A (50A)	Водитель автомобиля (грузового) (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
51A	Водитель автомобиля (грузового) (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
51-1A (51A)	Водитель автомобиля (грузового) (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
52A	Водитель автомобиля (грузового) (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
52-1A (52A)	Водитель автомобиля (грузового) (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
53A	Водитель автомобиля (крана-манипулятора) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
53-1A (53A)	Водитель автомобиля (крана-манипулятора) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
54A	Машинист экскаватора-планировщика (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
54-1A (54A)	Машинист экскаватора-планировщика (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
55A	Водитель автомобиля (самосвала) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
55-1A (55A)	Водитель автомобиля (самосвала) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
55-2A (55A)	Водитель автомобиля (самосвала) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
55-3A (55A)	Водитель автомобиля (самосвала) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
55-4A (55A)	Водитель автомобиля (самосвала) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
55-5A (55A)	Водитель автомобиля (самосвала) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
55-6A (55A)	Водитель автомобиля (самосвала) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
55-7A (55A)	Водитель автомобиля (самосвала) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
55-8A (55A)	Водитель автомобиля (самосвала) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
55-9A (55A)	Водитель автомобиля (самосвала) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
55-10A (55A)	Водитель автомобиля (самосвала) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
55-11A (55A)	Водитель автомобиля (самосвала) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
55-12A (55A)	Водитель автомобиля (самосвала) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет







































































131А	Водитель автомобиля (автобуса) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
131-1А (131А)	Водитель автомобиля (автобуса) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
132А	Водитель автомобиля (автобуса) (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
132-1А (132А)	Водитель автомобиля (автобуса) (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
133А	Водитель автомобиля (автобуса) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
133-1А (133А)	Водитель автомобиля (автобуса) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
133-2А (133А)	Водитель автомобиля (автобуса) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
134А	Водитель автомобиля (цементовоза) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
134-1А (134А)	Водитель автомобиля (цементовоза) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
134-2А (134А)	Водитель автомобиля (цементовоза) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
135А	Машинист асфальтоперегрузателя (7 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
135-1А (135А)	Машинист асфальтоперегрузателя (7 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
136А	Машинист асфальтоперегрузателя (7 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
136-1А (136А)	Машинист асфальтоперегрузателя (7 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
136-2А (136А)	Машинист асфальтоперегрузателя (7 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
136-3А (136А)	Машинист асфальтоперегрузателя (7 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
136-4А (136А)	Машинист асфальтоперегрузателя (7 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
137	Машинист асфальтоперегрузателя (7 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
138А	Машинист асфальтоперегрузателя (7 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
138-1А (138А)	Машинист асфальтоперегрузателя (7 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
138-2А (138А)	Машинист асфальтоперегрузателя (7 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
138-3А (138А)	Машинист асфальтоперегрузателя (7 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
139А	Машинист асфальтоперегрузателя (7 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет





151-7A (151A)	Машинист укладчика асфальтобетона (8 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
151-8A (151A)	Машинист укладчика асфальтобетона (8 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
151-9A (151A)	Машинист укладчика асфальтобетона (8 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
151-10A (151A)	Машинист укладчика асфальтобетона (8 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
151-11A (151A)	Машинист укладчика асфальтобетона (8 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
151-12A (151A)	Машинист укладчика асфальтобетона (8 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
151-13A (151A)	Машинист укладчика асфальтобетона (8 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
152A	Машинист укладчика асфальтобетона (6 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
152-1A (152A)	Машинист укладчика асфальтобетона (6 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
153A	Машинист укладчика асфальтобетона (6 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
153-1A (153A)	Машинист укладчика асфальтобетона (6 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
153-2A (153A)	Машинист укладчика асфальтобетона (6 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
154	Машинист укладчика асфальтобетона (8 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
155A	Машинист укладчика асфальтобетона (8 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
155-1A (155A)	Машинист укладчика асфальтобетона (8 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
156A	Водитель автомобиля (краноманипулятора) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
156-1A (156A)	Водитель автомобиля (краноманипулятора) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
157A	Водитель автомобиля (краноманипулятора) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
157-1A (157A)	Водитель автомобиля (краноманипулятора) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
158A	Водитель автомобиля (краноманипулятора) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
158-1A (158A)	Водитель автомобиля (краноманипулятора) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
159A	Водитель автомобиля (краноманипулятора) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
159-1A (159A)	Водитель автомобиля (краноманипулятора) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет





































































	планировщика (7 разряд)																						
389-1A (389A)	Машинист экскаватора-планировщика (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
389-2A (389A)	Машинист экскаватора-планировщика (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
389-3A (389A)	Машинист экскаватора-планировщика (7 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
390A	Водитель автомобиля (грузового) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
390-1A (390A)	Водитель автомобиля (грузового) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
391A	Водитель автомобиля (грузового) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
391-1A (391A)	Водитель автомобиля (грузового) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
392	Водитель автомобиля (самосвала) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
393	Водитель автомобиля (автобуса) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
394	Водитель автомобиля (грузового) (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
395	Водитель автомобиля (грузового) (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Рабочие \ Участок по строительству искусственных сооружений \ Филиал "Дальневосточный"																							
396A	Электросварщик ручной сварки (3 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
396-1A (396A)	Электросварщик ручной сварки (3 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
397A	Электросварщик ручной сварки (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
397-1A (397A)	Электросварщик ручной сварки (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
398	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций (3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
399	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций (3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
(КУ) Рабочие \ Цех по кузовным работам \ Служба по ремонту автотранспорта \ Центральная ремонтная база \ Управление механизации																							
400	Чистильщик (4 разряд)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
(КУ) Административно-технический отдел \ Производственное управление																							
401	Начальник сектора гарантийных обязательств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402-1A (402A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

402-2А (402А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402-3А (402А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402-4А (402А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
403	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОТДЕЛ \ ХОЗЯЙСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ																								
404	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Аппарат при руководстве																								
405	Корпоративный секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Аппарат при руководстве \ СП "Внуково"																								
406	Специалист по электроснабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
407	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
408	Главный специалист по контролю инженерных изысканий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) АППАРАТ ПРИ РУКОВОДСТВЕ \ СП "КРАСНОДАР"																								
409	Главный специалист (по экологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Аппарат при руководстве \ СП "М-12 Москва-Казань (8 этап)"																								
410	Ведущий специалист (по земельно-имущественным отношениям)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Аппарат при руководстве \ СП "Платон"																								
411	Ведущий специалист (по проектной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Аппарат при руководстве \ Управление механизации																								
412	Техник по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
413	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
414	Руководитель сектора (по производственному контролю при эксплуатации подъемных сооружений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
415	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Аппарат при руководстве \ Филиал "Дальневосточный"																								
416	Ведущий специалист (по охране и внутренней безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Аппарат при руководстве \ Центральная ремонтная база \ Управление механизации																								
417	Ведущий инженер по грузоподъемным сооружениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) БУХГАЛТЕРИЯ																								
418	Ведущий бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
419	Заместитель главного бухгалтера по методологии учета и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
420	Ведущий бухгалтер по работе с контрагентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
421	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
422	Заместитель главного бухгалтера по налогообложению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Группа автоматизации учётных процессов \ Бухгалтерия																								



423A	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
423-1A (423A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
423-2A (423A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
423-3A (423A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
423-4A (423A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
423-5A (423A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
423-6A (423A)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424	Заместитель руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
425A	Консультант (по информационным системам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
425-1A (425A)	Консультант (по информационным системам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
425-2A (425A)	Консультант (по информационным системам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
425-3A (425A)	Консультант (по информационным системам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
426	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Группа документационного обеспечения \ Административный отдел \ Хозяйственное управление																								
427	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
428	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
429	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Группа налогового учёта \ Бухгалтерия																								
430	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
431	Ведущий бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
432	Ведущий бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Группа организационного обеспечения \ Административный отдел \ Хозяйственное управление																								
433A	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
433-1A (433A)	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
433-2A (433A)	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
433-3A (433A)	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
433-4A (433A)	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
434	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
435A	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
435-1A (435A)	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
435-2A (435A)	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
435-3A (435A)	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
436	Секретарь-администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
437	Секретарь-администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Группа по капитальным вложениям и основным средствам \ Бухгалтерия																								
438	Бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
439	Бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
440	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
441	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Группа по контролю взаиморасчетов \ Бухгалтерия																								

442	Ведущий бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
443	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Группа по расчету с персоналом \ Бухгалтерия																								
444А	Ведущий бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
444-1А (444А)	Ведущий бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
445	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
446А	Ведущий бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
446-1А (446А)	Ведущий бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
447	Заместитель руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
448	Заместитель руководителя группы по налоговой отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
449А	Бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
449-1А (449А)	Бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
449-2А (449А)	Бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
450А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
450-1А (450А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
451	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Группа по учёту денежных средств \ Бухгалтерия																								
452	Старший бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Группа по учёту затрат на передислокацию и доставку материалов \ Бухгалтерия																								
453	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
454	Ведущий бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Группа по учёту затрат СМиАТ \ Бухгалтерия																								
455А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
455-1А (455А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
456	Заместитель руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
457	Ведущий бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
458	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
459А	Бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
459-1А (459А)	Бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
460	Ведущий бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Группа по учёту основных строительных материалов \ Бухгалтерия																								
461	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
462	Заместитель руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
463	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
464	Ведущий бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
465А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
465-1А (465А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
465-2А (465А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
466	Бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Группа по учёту прочих материалов \ Бухгалтерия																								
467	Ведущий бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
468А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
468-1А (468А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

469	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
470	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Группа по учёту услуг \ Бухгалтерия																							
471А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
471-1А (471А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
471-2А (471А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
472А	Ведущий бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
472-1А (472А)	Ведущий бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
473	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) ДИСПЕТЧЕРСКИЙ ОТДЕЛ \ СЛУЖБА ПО ЛОГИСТИКЕ, ПРИВЛЕЧЕНИЮ И РАСПРЕДЕЛЕНИЮ АРЕНДНОЙ И СОБСТВЕННОЙ ТЕХНИКИ \ УПРАВЛЕНИЕ МЕХАНИЗАЦИИ																							
474А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
474-1А (474А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
475	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
476А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
476-1А (476А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
477	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
478	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) ДОГОВОРНО - ПРАВОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ																							
479	Заместитель начальника управления по договорной работе - начальник договорного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
480	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Договорной отдел \ Договорно-правовое управление																							
481	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
482	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
483А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
483-1А (483А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
484	Главный специалист (по правовому сопровождению договорной работы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКАЯ СЛУЖБА \ УПРАВЛЕНИЕ МЕХАНИЗАЦИИ																							
486	Руководитель сектора (по ремонту и техническому обслуживанию автотранспорта и дорожно-строительных машин на Дальнем Востоке)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
487	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Инженерно-технический отдел \ Инженерно-техническая служба \ Управление механизации																							
488А	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
488-1А (488А)	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
488-2А (488А)	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
489А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
489-1А (489А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
490	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
491А	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

491-1A (491A)	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
492	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Казначейство																								
493	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
494A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
494-1A (494A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
494-2A (494A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
495A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
495-1A (495A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
496	Заместитель руководителя казначейства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
497	Руководитель казначейства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) КОНТРОЛЬНО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ \ УПРАВЛЕНИЕ МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО СНАБЖЕНИЯ																								
498A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
498-1A (498A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
499A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
499-1A (499A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
501	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) ОТДЕЛ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРЕНТНЫХ ПРОЦЕДУР \ УПРАВЛЕНИЕ МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО СНАБЖЕНИЯ																								
502A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502-1A (502A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502-2A (502A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
503A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
503-1A (503A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
503-2A (503A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
504	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
505	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел анализа и кредитной политики																								
506	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
508	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
509	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел аналитических отчетов и архива проектов \ Офис управления проектами																								
510	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
511	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) ОТДЕЛ АРХИТЕКТУРНЫХ РЕШЕНИЙ \ СП "ВНУКОВО"																								
512	Ведущий архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел банковского сопровождения \ Управление финансового контроля																								
513	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
514	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел геодезического контроля и камеральных работ \ Управление геодезических работ																								
515	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
516A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

516-1A (516A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
517A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
517-1A (517A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) ОТДЕЛ ГЛАВНОГО ЭНЕРГЕТИКА (ПРОЕКТА) \ ФИЛИАЛ "ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ"																								
518	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел диспетчеризации строительства \ Производственное управление																								
519A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
519-1A (519A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
519-2A (519A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
519-3A (519A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
519-4A (519A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
520A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
520-1A (520A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
520-2A (520A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
520-3A (520A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
521	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
522	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
523	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел земельных и имущественных отношений \ Договорно-правовое управление																								
524	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
525	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
526	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
527	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
528	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
529	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел инженерной подготовки производства и проектных работ по строительству аэродромов																								
530	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
531	Главный специалист (по аэродромам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
532A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
532-1A (532A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
533	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
534A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
534-1A (534A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
535	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
536A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
536-1A (536A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел инженерно-технического сопровождения и контроля																								
537	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
538A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
538-1A (538A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
539	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел информационных технологий \ Хозяйственное управление																								
540A	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

540-1A (540A)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
540-2A (540A)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
540-3A (540A)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
541	Специалист (по фотоработам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
542	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
543A	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
543-1A (543A)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
543-2A (543A)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
544	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел кадров \ Управление по кадрам																								
545A	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
545-1A (545A)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
545-2A (545A)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
546A	Ведущий специалист (по кадрам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
546-1A (546A)	Ведущий специалист (по кадрам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
546-2A (546A)	Ведущий специалист (по кадрам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
546-3A (546A)	Ведущий специалист (по кадрам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
546-4A (546A)	Ведущий специалист (по кадрам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
546-5A (546A)	Ведущий специалист (по кадрам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
547A	Ведущий специалист (по кадрам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
547-1A (547A)	Ведущий специалист (по кадрам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
547-2A (547A)	Ведущий специалист (по кадрам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
547-3A (547A)	Ведущий специалист (по кадрам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
547-4A (547A)	Ведущий специалист (по кадрам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
548	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
549A	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
549-1A (549A)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел контрольно-измерительных приборов и автоматики \ Управление производственных баз и заводов																								
550	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
551	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел маркетинга \ Управление реализации строительных контрактов																								
552	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
553	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
554	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел методологии и баз данных управления проектами \ Офис управления проектами																								
555A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
555-1A (555A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
556	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел МСФО																								
557	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
558	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
559	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) ОТДЕЛ ОХРАНЫ И ВНУТРЕННЕЙ БЕЗОПАСНОСТИ \ СЛУЖБА ЭКОНОМИЧЕСКОЙ БЕЗОПАСНОСТИ																								
560	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

561	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
563	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел охраны окружающей среды \ Управление охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды																								
564	Главный эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
565	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
566	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) ОТДЕЛ ОХРАНЫ ТРУДА, ПРОМЫШЛЕННОЙ И ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ \ УПРАВЛЕНИЕ ОХРАНЫ ТРУДА, ПРОМЫШЛЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ																								
567	Ведущий специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
568	Заместитель начальника отдела (по промышленной безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
569	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
570	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
571	Ведущий специалист по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
572	Ведущий специалист по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
573	Заместитель начальника отдела (по охране труда и пожарной безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел планирования проектов \ Офис управления проектами																								
574	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
575А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
575-1А (575А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
576	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
577А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
577-1А (577А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
578	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) ОТДЕЛ ПО БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ \ ПРОИЗВОДСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКАЯ СЛУЖБА \ УПРАВЛЕНИЕ МЕХАНИЗАЦИИ																								
579	Инженер по безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
580	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
581	Инженер по безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
582	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
583	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел по обеспечению режима секретности, мобилизации и защиты персональных данных																								
584	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
585	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) ОТДЕЛ ПО ПРИВЛЕЧЕНИЮ НАЕМНОЙ ТЕХНИКИ \ УПРАВЛЕНИЕ МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО СНАБЖЕНИЯ																								
586	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
587	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
588	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

(КУ) ОТДЕЛ ПО РЕМОНТУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ СОБСТВЕННОЙ ТЕХНИКИ АТ И ДСМ \ СЛУЖБА МЕХАНИЗАЦИИ И АВТОТРАНСПОРТА \ ФИЛИАЛ "ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ"																								
589А	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
589-1А (589А)	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
589-2А (589А)	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
590А	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
590-1А (590А)	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
591	Механик по эксплуатации (легкового автотранспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел по учету и эксплуатации малой механизации \ Служба механизации и автотранспорта \ Управление механизации																								
592	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
593	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел по учету путевой документации \ Управление механизации																								
594	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел подбора, аттестации, обучения и повышения квалификации персонала \ Управление по кадрам																								
595	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
596	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
597	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
598	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел подготовки производства и проектных работ																								
599	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
600	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
601	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
602А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
602-1А (602А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
602-2А (602А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
602-3А (602А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
602-4А (602А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
603А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
603-1А (603А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
603-2А (603А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
603-3А (603А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
603-4А (603А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
604А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
604-1А (604А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
604-2А (604А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
604-3А (604А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
605	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
606	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел подготовки территории строительства \ Производственное управление																								
607	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
608	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
609	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
610	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) ОТДЕЛ ПОСТАВКИ И РЕАЛИЗАЦИИ \ УПРАВЛЕНИЕ МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО СНАБЖЕНИЯ																								



611	Ведущий специалист (по поставке и реализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
612	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел приемки-сдачи выполненных работ \ Управление реализации строительных контрактов																								
613А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613-1А (613А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613-2А (613А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613-3А (613А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613-4А (613А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613-5А (613А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
614А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
614-1А (614А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
614-2А (614А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
614-3А (614А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
614-4А (614А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
614-5А (614А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
615А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
615-1А (615А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
615-2А (615А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
616А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
616-1А (616А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
616-2А (616А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
617	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
618	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
619	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел производственно-экономического планирования и анализа																								
620	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
621	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
622	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
623	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
624	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел расчетов с контрагентами и финансовой экспертизы договоров \ Управление финансового контроля																								
625А	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
625-1А (625А)	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
626А	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
626-1А (626А)	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
627	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел регламентации трудовых процессов \ Управление по кадрам																								
628	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
629	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
630	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) ОТДЕЛ СМЕТ И ЦЕНООБРАЗОВАНИЯ \ УПРАВЛЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОНТРАКТОВ																								
631А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
631-1А (631А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

631-2A (631A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
632A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
632-1A (632A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
633	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
634	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
635	Ведущий инженер (по аэродромам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
636A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
636-1A (636A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
637A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
637-1A (637A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел сопровождения автоматизации ДСМ \ Управление геодезических работ																								
638	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
639	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел сопровождения проектов \ Хозяйственное управление																								
640	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
641	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) ОТДЕЛ СПУТНИКОВОГО МОНИТОРИНГА И УЧЕТА ДВИЖЕНИЯ ГСМ \ СЛУЖБА ГСМ \ УПРАВЛЕНИЕ МЕХАНИЗАЦИИ																								
642A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
642-1A (642A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
642-2A (642A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
642-3A (642A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
642-4A (642A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
643A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
643-1A (643A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
643-2A (643A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
643-3A (643A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
644A	Техник по мониторингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
644-1A (644A)	Техник по мониторингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
644-2A (644A)	Техник по мониторингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
645A	Техник по мониторингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
645-1A (645A)	Техник по мониторингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
645-2A (645A)	Техник по мониторингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
646	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
647	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
648	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел строительного контроля \ Филиал "Дальневосточный"																								
649	Ведущий инженер (по надзору)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650	Ведущий инженер (по надзору)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел технического обслуживания автотранспорта и дорожно-строительных машин \ Инженерно-техническая служба \ Управление механизации																								
651	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
652	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
653	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
654	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
655	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

(КУ) УПРАВЛЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ ТРУДА И ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ																									
656	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел управленческого учета и бюджетирования																									
657	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
658А	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
658-1А (658А)	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
659	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
660	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
661	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) ОТДЕЛ УЧЕТА И ПЛАНИРОВАНИЯ \ УПРАВЛЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ БАЗ И ЗАВОДОВ																									
662	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
663	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
664	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел учета услуг \ Служба по логистике, привлечению и распределению арендной и собственной техники \ Управление механизации																									
665	Инженер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
666	Старший инженер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
667	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668А	Инженер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668-1А (668А)	Инженер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел экономической безопасности \ Служба экономической безопасности																									
669	Главный специалист (по экономической безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
670	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
671А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
671-1А (671А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
672	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел эксплуатации автотранспорта \ Служба механизации и автотранспорта \ Управление механизации																									
673	Начальник колонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
674	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел эксплуатации асфальтоукладочной техники \ Служба механизации и автотранспорта \ Управление механизации																									
675	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
676	Начальник колонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел эксплуатации дорожно-строительных машин \ Служба механизации и автотранспорта \ Управление механизации																									
677	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
678	Начальник колонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) ОТДЕЛ ЭКСПЛУАТАЦИИ И РЕМОНТА \ УПРАВЛЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ БАЗ И ЗАВОДОВ																									
679	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
680	Начальник отдела - Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел эксплуатации измерительного оборудования \ Управление производственных баз и заводов																									
681	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
682	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел юридического сопровождения проектов \ Договорно-правовое управление																									
683	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

684	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
685	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
686	Главный юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
687	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) ОФИС УПРАВЛЕНИЯ ПРОЕКТАМИ																								
688	Руководитель офиса управления проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Планово-производственный отдел \ Производственное управление																								
689	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
690А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
690-1А (690А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Планово-технический отдел \ Производственно-техническая служба \ Управление механизации																								
691А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
691-1А (691А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
692	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
693	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
694А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
694-1А (694А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
695	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
696	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
697	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
698А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
698-1А (698А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ																								
699	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
700	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
701	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
702	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) ПРОИЗВОДСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКАЯ СЛУЖБА \ УПРАВЛЕНИЕ МЕХАНИЗАЦИИ																								
703	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Производственно-технический отдел \ СП "Внуково"																								
704А	Ведущий инженер (ПТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
704-1А (704А)	Ведущий инженер (ПТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
705	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Производственно-технический отдел \ Управление специализированных бетонных работ																								
706	Начальник отдела (ПТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
707	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
708	Ведущий инженер (ПТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
709А	Ведущий инженер (ПТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
709-1А (709А)	Ведущий инженер (ПТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
710	Инженер (ПТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Рабочие \ Служба ГСМ \ Управление механизации																								
711	Водитель автомобиля (автотопливазправщика) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет





722-2A (722A)	Водитель автомобиля (автотопливозаправщика) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
722-3A (722A)	Водитель автомобиля (автотопливозаправщика) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
722-4A (722A)	Водитель автомобиля (автотопливозаправщика) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
723A	Водитель автомобиля (автотопливозаправщика) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
723-1A (723A)	Водитель автомобиля (автотопливозаправщика) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
723-2A (723A)	Водитель автомобиля (автотопливозаправщика) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
723-3A (723A)	Водитель автомобиля (автотопливозаправщика) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
723-4A (723A)	Водитель автомобиля (автотопливозаправщика) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
724A	Водитель автомобиля (автотопливозаправщика) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
724-1A (724A)	Водитель автомобиля (автотопливозаправщика) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Рабочие \ Служба ГСМ \ Филиал "Дальневосточный"																							
725A	Водитель автомобиля (автотопливозаправщика) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
725-1A (725A)	Водитель автомобиля (автотопливозаправщика) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
725-2A (725A)	Водитель автомобиля (автотопливозаправщика) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
726A	Водитель автомобиля (автотопливозаправщика) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
726-1A (726A)	Водитель автомобиля (автотопливозаправщика) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
726-2A (726A)	Водитель автомобиля (автотопливозаправщика) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
727	Водитель автомобиля (автотопливозаправщика) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Рабочие \ Служба механизации и автотранспорта \ СП "Хабаровск"																							
728	Водитель автомобиля (грузового) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
729	Водитель автомобиля (грузового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
730	Машинист крана автомобильного (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
731	Водитель автомобиля (крана-манипулятора) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Рабочие \ Служба механизации и автотранспорта \ Филиал "Дальневосточный"																							
732A	Водитель автомобиля (самосвала) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет





741-5A (741A)	Машинист автогрейдера (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
742A	Машинист автогрейдера 5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
742-1A (742A)	Машинист автогрейдера 5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
742-2A (742A)	Машинист автогрейдера 5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
743	Машинист автогудронатора (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
744	Машинист автогудронатора (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
745	Водитель автомобиля (самосвала) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
746A	Водитель автомобиля (грузового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
746-1A (746A)	Водитель автомобиля (грузового) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
747A	Водитель автомобиля (грузового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
747-1A (747A)	Водитель автомобиля (грузового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
748A	Водитель автомобиля (грузового) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
748-1A (748A)	Водитель автомобиля (грузового) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
748-2A (748A)	Водитель автомобиля (грузового) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
748-3A (748A)	Водитель автомобиля (грузового) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
748-4A (748A)	Водитель автомобиля (грузового) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
748-5A (748A)	Водитель автомобиля (грузового) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
749A	Водитель автомобиля (самосвала) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
749-1A (749A)	Водитель автомобиля (самосвала) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
749-2A (749A)	Водитель автомобиля (самосвала) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
749-3A (749A)	Водитель автомобиля (самосвала) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
749-4A (749A)	Водитель автомобиля (самосвала) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
750A	Водитель автомобиля (самосвала) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
750-1A (750A)	Водитель автомобиля (самосвала) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
750-2A (750A)	Водитель автомобиля (самосвала) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет









776-1A (776A)	Водитель автомобиля (автобуса) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
777A	Водитель автомобиля (автобуса) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
777-1A (777A)	Водитель автомобиля (автобуса) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
778	Машинист асфальтоперегрузателя (7 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
779	Машинист укладчика асфальтобетона (7 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
780	Машинист укладчика асфальтобетона (8 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
781	Машинист укладчика асфальтобетона (8 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
782	Машинист укладчика асфальтобетона (7 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
783	Машинист укладчика асфальтобетона (5 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
784A	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
784-1A (784A)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
784-2A (784A)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
785	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
786	Водитель автомобиля (крана-манипулятора) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
787	Водитель автомобиля (крана-манипулятора) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
788	Водитель автомобиля (крана-манипулятора) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
789	Водитель автомобиля (крана-манипулятора) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
790	Водитель автомобиля (крана-манипулятора) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
791	Водитель автомобиля (крана-манипулятора) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
792A	Машинист бульдозера (5 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
792-1A (792A)	Машинист бульдозера (5 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
792-2A (792A)	Машинист бульдозера (5 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
793A	Машинист бульдозера (5 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
793-1A (793A)	Машинист бульдозера (5 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
793-2A (793A)	Машинист бульдозера (5 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
794A	Машинист бульдозера (5 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет



	(поливомоечной машины) (4 разряд)																						
820А	Водитель автомобиля (поливомоечной машины) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
820-1А (820А)	Водитель автомобиля (поливомоечной машины) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
821А	Водитель автомобиля (поливомоечной машины) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
821-1А (821А)	Водитель автомобиля (поливомоечной машины) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
822	Водитель автомобиля (поливомоечной машины) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
823	Водитель автомобиля (седельного тягача) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
824	Водитель автомобиля (седельного тягача) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
825	Водитель автомобиля (седельного тягача) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
826	Водитель автомобиля (седельного тягача) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
827	Водитель автомобиля (седельного тягача) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
828	Водитель автомобиля (седельного тягача) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
829А	Водитель автомобиля (сочлененного самосвала) (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
829-1А (829А)	Водитель автомобиля (сочлененного самосвала) (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
830	Водитель автомобиля (сочлененного самосвала) (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
831	Машинист фрезы дорожной (6 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
832	Машинист фрезы дорожной (6 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
833	Машинист фрезы дорожной (7 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
834А	Водитель погрузчика (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
834-1А (834А)	Водитель погрузчика (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
835А	Водитель погрузчика (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
835-1А (835А)	Водитель погрузчика (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
835-2А (835А)	Водитель погрузчика (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
836А	Водитель погрузчика (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
836-1А (836А)	Водитель погрузчика (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
836-2А (836А)	Водитель погрузчика (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
837А	Водитель погрузчика (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
837-1А (837А)	Водитель погрузчика (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет





857	Водитель автомобиля (легкового) 5 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
858	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
859А	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
859-1А (859А)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
859-2А (859А)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
860	Машинист копровой машины (6 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
(КУ) Рабочие \ Управление специализированных бетонных работ																							
861	Водитель погрузчика (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
862	Водитель погрузчика (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
863	Водитель погрузчика (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Руководители																							
864	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
865	Заместитель генерального директора (по механизации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
866	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
867	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
868	Заместитель главного инженера (по строительству аэродромов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
869	Заместитель генерального директора - начальник управления реализации строительных контрактов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
870	Руководитель направления по строительству аэродромов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
871	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
872	Руководитель направления специализированных бетонных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
873	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
874	Заместитель генерального директора по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
875	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
876	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
877	Заместитель главного инженера - главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
878	Заместитель генерального директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) РУКОВОДИТЕЛИ \ СП "АКСАЙ (5 ЭТАП)"																							
879	Заместитель руководителя проекта (по экономике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

(КУ) Руководители \ Служба главного энергетика																								
880	Заместитель главного энергетика (по строительству объекта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
881	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
882	Заместитель главного энергетика (по эксплуатации опасных производственных объектов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Руководители \ СП "Внуково"																								
883	Заместитель главного инженера проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
884	Заместитель руководителя проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
885	Заместитель руководителя проекта (по производству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
886	Заместитель руководителя проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
887	Заместитель руководителя проекта (по электроснабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
888	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Руководители \ СП "М-1 Беларусь"																								
889	Заместитель руководителя проекта (по экономике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Руководители \ СП "М-12 Москва-Казань (0 этап)"																								
890	Заместитель руководителя структурного подразделения (по производству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
891	Заместитель руководителя проекта (по подготовке территории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
892	Руководитель проекта (по подготовке территории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
893	Заместитель руководителя структурного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Руководители \ СП "М-12 Москва-Казань (8 этап)"																								
894	Заместитель руководителя структурного подразделения (по производству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Руководители \ СП "М-5 Урал (км.19 - км.37)"																								
895	Заместитель руководителя структурного подразделения (по производству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
896	Заместитель руководителя структурного подразделения (по проектно-изыскательским работам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
897	Заместитель руководителя проекта (подготовка территории км.28 - км.37)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Руководители \ СП "Проектирование АК Левашово"																								

898	Заместитель генерального директора по Северо-Западному региону	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Руководители \ Управление механизации																								
899	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900	Заместитель руководителя управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Руководители \ Филиал "Дальневосточный"																								
901	Заместитель директора (по искусственным сооружениям)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
902	Главный бухгалтер филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
903	Заместитель генерального директора - директор филиала "Дальневосточный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Сектор организации подготовки специалистов по планированию \ Офис управления проектами																								
904	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
905А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
905-1А (905А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
906	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Сектор поставки \ Отдел поставки и реализации \ Управление материально-технического снабжения																								
907А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
907-1А (907А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
907-2А (907А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
908А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
908-1А (908А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
909А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
909-1А (909А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
909-2А (909А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
910А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
910-1А (910А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
910-2А (910А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
911	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Сектор реализации \ Отдел поставки и реализации \ Управление материально-технического снабжения																								
912	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
913	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Сектор учета первичной документации в 1 С \ Отдел поставки и реализации \ Управление материально-технического снабжения																								
914А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
914-1А (914А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
915А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
915-1А (915А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
916	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Сектор учета платежей \ Контрольно-аналитический отдел \ Управление материально-технического снабжения																								
917	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Сектор учета платежей \ Отдел материально - технического снабжения УМТС																								
918	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

(КУ) СЛУЖБА ГЛАВНОГО ЭНЕРГЕТИКА																								
919	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
920	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
921	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
922	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) СЛУЖБА ГСМ \ УПРАВЛЕНИЕ МЕХАНИЗАЦИИ																								
923	Заместитель руководителя службы (по контролю расхода ГСМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
924	Руководитель службы (по контролю расхода ГСМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) СЛУЖБА МЕХАНИЗАЦИИ И АВТОТРАНСПОРТА \ УПРАВЛЕНИЕ МЕХАНИЗАЦИИ																								
925	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
926	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
927	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) СЛУЖБА ПО ЛОГИСТИКЕ, ПРИВЛЕЧЕНИЮ И РАСПРЕДЕЛЕНИЮ АРЕНДНОЙ И СОБСТВЕННОЙ ТЕХНИКИ \ УПРАВЛЕНИЕ МЕХАНИЗАЦИИ																								
928	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929	Заместитель руководителя службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
930	Заместитель руководителя службы - начальник диспетчерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) СЛУЖБА ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ЛЕГКОВОГО АВТОТРАНСПОРТА \ УПРАВЛЕНИЕ МЕХАНИЗАЦИИ																								
931	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
932	Техник по учету путевой документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
933	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
934	Руководитель группы по ремонту и техническому обслуживанию легковых автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
935	Начальник колонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
936	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
937	Начальник колонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
938	Техник по учету путевой документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
939	Заместитель руководителя службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
940	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
941	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Служба производственного планирования \ СП "Аксай (5 этап)"																								
942	Главный специалист (по производственному планированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Служба производственного планирования \ СП "Богучар"																								
943	Ведущий инженер (по производственному планированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Служба производственного планирования \ СП "КРАСНОДАР"																								
944	Ведущий инженер (по производственному планированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Служба производственного планирования \ СП "М-1 Беларусь"																								

945	Ведущий инженер (по производственному планированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
946	Ведущий инженер (по производственному планированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Служба производственного планирования \ СП "М-12 Москва-Казань (0 этап)"																							
947	Ведущий инженер (по производственному планированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Служба производственного планирования \ СП "М-12 Москва-Казань (8 этап)"																							
948	Ведущий инженер (по производственному планированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
949	Ведущий инженер (по производственному планированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Служба производственного планирования \ СП "М-5 Урал (км.19 - км.37)"																							
950	Ведущий инженер (по производственному планированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Служба производственного планирования \ Филиал "Дальневосточный"																							
951	Ведущий инженер (по производственному планированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
952	Ведущий инженер (по производственному планированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) СЛУЖБА ЭКОНОМИЧЕСКОЙ БЕЗОПАСНОСТИ																							
953	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
954	Заместитель начальника службы (по экономической безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
955	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
956	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
957	Заместитель начальника службы (по внутренней безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Сметно-договорной отдел \ СП "Проектирование АК Левашово"																							
958	Ведущий специалист (по договорной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) СП "Акса́й (5 этап)" \ Служба по эксплуатации легкового автотранспорта \ Управление механизации																							
959	Механик по эксплуатации (легкового автотранспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) СП "Акса́й (5 этап)" \ Служба механизации и автотранспорта \ Управление механизации																							
960	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
961	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
962А	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
962-1А (962А)	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) СП "Бобров" \ Служба механизации и автотранспорта \ Управление механизации																							
963	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) СП "Богучар" \ Служба механизации и автотранспорта \ Управление механизации																							
964	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
965	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) СП "Краснодар" \ Служба механизации и автотранспорта \ Управление механизации																							

966	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
967	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) СП "Луховицы" \ Служба механизации и автотранспорта \ Управление механизации																								
968	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) СП "М-1 Беларусь" \ Служба по эксплуатации легкового автотранспорта \ Управление механизации																								
969	Механик по эксплуатации (легкового автотранспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) СП "М-1 Беларусь" \ Служба механизации и автотранспорта \ Управление механизации																								
970	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
971	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
972А	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
972-1А (972А)	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) СП "М-12 Москва-Казань (0 этап)" \ Служба по эксплуатации легкового автотранспорта \ Управление механизации																								
973	Механик по эксплуатации (легкового автотранспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) СП "М-12 Москва-Казань (0 этап)" \ Служба механизации и автотранспорта \ Управление механизации																								
974	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
975	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
976	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) СП "М-12 Москва-Казань (8 этап)" \ Служба механизации и автотранспорта \ Управление механизации																								
977	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) СП "М-4 Дон (Липецк)" \ Служба механизации и автотранспорта \ Управление механизации																								
978	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
979А	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
979-1А (979А)	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) СП "М-5 УРАЛ (КМ.19 - КМ.37)" \ СЛУЖБА ГЛАВНОГО ЭНЕРГЕТИКА																								
980	Ведущий инженер - энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) СП "М-5 Урал (км.19 - км.37)" \ Служба механизации и автотранспорта \ Управление механизации																								
981	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
982	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
983	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) СП "М-5 Урал (км.19-км.37)" \ Служба по эксплуатации легкового автотранспорта \ Управление механизации																								
984	Механик по эксплуатации (легкового автотранспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) СП "Шереметьево" \ Служба механизации и автотранспорта \ Управление механизации																								
985	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) УПРАВЛЕНИЕ ГЕОДЕЗИЧЕСКИХ РАБОТ																								
986	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
987	Заместитель начальника управления по организационным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
988	Заместитель начальника управления по производственно-методическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) УПРАВЛЕНИЕ МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО СНАБЖЕНИЯ																								
989	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

990	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) УПРАВЛЕНИЕ МОНИТОРИНГА КАЧЕСТВА																							
991	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
992А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
992-1А (992А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
993	Инженер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
994	Инженер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
995	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
996	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
997А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
997-1А (997А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
998	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) УПРАВЛЕНИЕ ОХРАНЫ ТРУДА, ПРОМЫШЛЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ																							
999	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1000	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) УПРАВЛЕНИЕ ПО КАДРАМ																							
1001	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) УПРАВЛЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ БАЗ И ЗАВОДОВ																							
1002	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1003	Заместитель руководителя управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) УПРАВЛЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОНТРАКТОВ																							
1004	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1005	Заместитель начальника управления - начальник отдела приемки - сдачи выполненных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1006	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) УПРАВЛЕНИЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫХ БЕТОННЫХ РАБОТ																							
1007	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1008	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1009	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1010	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ																							
1011	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) УЧАСТОК № 19 \ СП "АКСАЙ (5 ЭТАП)"																							
1012А	Техник-оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1012-1А (1012А)	Техник-оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1012-2А (1012А)	Техник-оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1012-3А (1012А)	Техник-оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1012-4А (1012А)	Техник-оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1013А	Техник-оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1013-1А (1013А)	Техник-оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1013-2А (1013А)	Техник-оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1013-3А (1013А)	Техник-оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



(КУ) УЧАСТОК ПО ТО АТ И ДСТ И ВЫХОДНОМУ КОНТРОЛЮ \ ЦЕХ ПО РЕМОНТУ ДСМ \ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РЕМОНТНАЯ БАЗА \ УПРАВЛЕНИЕ МЕХАНИЗАЦИИ																								
1014	Механик по техническому обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) ХОЗЯЙСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ																								
1015	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1016	Заместитель руководителя управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1017	Заместитель руководителя управления (по Дальневосточному направлению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ \ ХОЗЯЙСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ																								
1018	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (3 разр.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1019	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1020	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1021	Специалист (по хозяйственной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1022	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Центральная лаборатория \ Управление мониторинга качества																								
1023	Старший инженер (по цементобетонным работам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1024	Ведущий инженер (по цементобетонным работам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1025	Инженер-лаборант (по метрологическому направлению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) ЦЕНТРАЛЬНАЯ РЕМОНТНАЯ БАЗА \ УПРАВЛЕНИЕ МЕХАНИЗАЦИИ																								
1026	Заместитель руководителя Центральной ремонтной базы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) ЦЕХ ПО РЕМОНТУ АВТОТРАНСПОРТА \ СЛУЖБА ПО РЕМОНТУ АВТОТРАНСПОРТА \ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РЕМОНТНАЯ БАЗА \ УПРАВЛЕНИЕ МЕХАНИЗАЦИИ																								
1027	Заместитель начальника цеха (по ремонту автотранспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) ЦЕХ ПО РЕМОНТУ ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНЫХ МАШИН \ СЛУЖБА ПО РЕМОНТУ ДСТ И МАЛОЙ МЕХАНИЗАЦИИ \ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РЕМОНТНАЯ БАЗА \ УПРАВЛЕНИЕ МЕХАНИЗАЦИИ																								
1028	Заместитель начальника цеха (по ремонту асфальтоукладочной технике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1029	Заместитель начальника цеха (по ремонту дорожно-строительных машин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Электротехническая лаборатория																								
1030	Заместитель начальника лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1031	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Юридический отдел \ Договорно-правовое управление																								
1032	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1033	Старший юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1034	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1035	Главный юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1036А	Старший юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1036-1А (1036А)	Старший юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1037	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Рабочие \ Служба по эксплуатации легкового автотранспорта \ Управление механизации																								
1038	Водитель автомобиля (автобуса) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1039А	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1039-1А (1039А)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1039-2А (1039А)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1040А	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1040-1А (1040А)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1040-2А (1040А)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1040-3А (1040А)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1041А	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1041-1А (1041А)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1041-2А (1041А)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1041-3А (1041А)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1041-4А (1041А)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1042А	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1042-1А (1042А)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1043А	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1043-1А (1043А)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1044А	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1044-1А (1044А)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

























1150-1A (1150A)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1150-2A (1150A)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1150-3A (1150A)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1150-4A (1150A)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1151A	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1151-1A (1151A)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1151-2A (1151A)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1151-3A (1151A)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1151-4A (1151A)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1152	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1153	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1154A	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1154-1A (1154A)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1154-2A (1154A)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1155A	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1155-1A (1155A)	Водитель автомобиля (легкового) (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ОФИС \ СЛУЖБА ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ЛЕГКОВОГО АВТОТРАНСПОРТА \ УПРАВЛЕНИЕ МЕХАНИЗАЦИИ																							
1156	Водитель автомобиля (легкового) (4 разр.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1157	Водитель автомобиля (легкового) (4 разр.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1158	Водитель автомобиля (легкового) (4 разр.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1159	Водитель автомобиля (легкового) (4 разр.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1160	Водитель автомобиля (легкового) (4 разр.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1161	Водитель автомобиля (легкового) (4 разр.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1162A	Водитель автомобиля (легкового) (4 разр.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет







	разр.)																						
1196	Водитель автомобиля (легкового) ( 4 разр.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1197	Водитель автомобиля (легкового) ( 4 разр.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1198А	Водитель автомобиля (легкового) ( 4 разр.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1198-1А (1198А)	Водитель автомобиля (легкового) ( 4 разр.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1199	Водитель автомобиля (легкового) ( 4 разр.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1200	Водитель автомобиля (легкового) ( 4 разр.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1201	Водитель автомобиля (легкового) ( 4 разр.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1202	Водитель автомобиля (легкового) ( 4 разр.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1203	Водитель автомобиля (легкового) ( 4 разр.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1204	Водитель автомобиля (легкового) ( 4 разр.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1205	Водитель автомобиля (легкового) ( 4 разр.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1206	Водитель автомобиля (легкового) ( 4 разр.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1207	Водитель автомобиля (легкового) ( 4 разр.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1208	Водитель автомобиля (легкового) ( 4 разр.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1209	Водитель автомобиля (легкового) ( 4 разр.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1210	Водитель автомобиля (легкового) ( 4 разр.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Рабочие \ Отдел главного энергетика (проекта) \ Филиал "Дальневосточный"																							
1211	Машинист электростанции передвижной 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1212	Машинист электростанции передвижной 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного энергетика																							
1213А	Машинист электростанции передвижной 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1213-1А (1213А)	Машинист электростанции передвижной 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1213-2А (1213А)	Машинист электростанции передвижной 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1213-3А (1213А)	Машинист электростанции	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

	передвижной 7 разряда																						
1214A	Машинист электростанции передвижной 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1214-1A (1214A)	Машинист электростанции передвижной 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1214-2A (1214A)	Машинист электростанции передвижной 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Группа компенсаций \ Управление организации труда и заработной платы																							
1215	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1216	Ведущий специалист (по льготному пенсионному обеспечению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел организационного планирования и экономики труда \ Управление организации труда и заработной платы																							
1217	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1218A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1218-1A (1218A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1218-2A (1218A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1219	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1220	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(КУ) Отдел труда и заработной платы \ Управление организации труда и заработной платы																							
1221	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1222	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1223	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1224A	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1224-1A (1224A)	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1225A	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1225-1A (1225A)	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1226	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1227	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1228	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Сафонов Ю.В.

(Ф.И.О.)

27.12.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды

(должность)

(подпись)

Яценко Ю.В.

(Ф.И.О.)

27.12.2021

(дата)

Заместитель генерального директора (по механизации)

(должность)

(подпись)

Гращенко А.Ю.

(Ф.И.О.)

27.12.2021

(дата)

Начальник Управления по кадрам

(должность)

(подпись)

Зинченко Н.И.

(Ф.И.О.)

24.12.2021

(дата)

Начальник Управления организации труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Зубарева Ю.И.

(Ф.И.О.)

27.12.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2242

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Новоселов Андрей Сергеевич

(Ф.И.О.)

09.12.2021

(дата)